
KUJIP013QK8M 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č, 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

jako 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ C270890749 
zastoupený hejtmanem kraje MlJDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemků par. č. 639/35 a par. č. 639/40, které 
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu 
vlastnictví č. 24 pro k. ú. a obec£fm£f 
Geometrickým plánem č. 186-28/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 21. 7. 2015 pod číslem 457/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 
639/35 odděluje pozemek nově označený jako par. č. 639/56 - ostatní plocha, silnice 
o výměře 201 m2 a z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 639/40 se 
odděluje pozemek nově označený jako par. č. 639/59 - ostatní plocha, silnice o výměře 
•i An rv\2 \iX,n \i If II o WtjtfSSSW 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemky par. č. 639/56 o výměře 201 m2 a par. 6. 
639/59 o výměře 140 m , vše v k. ú. a obci J//ĚĚMĚ se všemi součástmi a 
příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní cenu oO^c/m2, což činí částku 

17 050," Kč 
(slovy: sedmnáct tisíc padesát korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a pozemky přebírá do svého výhradního vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to na poštovní poukázkou na adresu prodávajícího 
uvedenou v záhlaví kupní smlouvy nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

1/2 



Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech uvedených v Článku II. této 
smlouvy, nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických 
práv. 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitostí a že 
s ním souhlasí. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je prodávající. Ten podá podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu 6. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře naci Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemky uvedené v Článku II. téío smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejích pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

Článek V. 

Článek VI. 

Článek VII. 

Článek VIII. 

Článek IX. 

larcis raíšl 

připojuj^ své podpisy. 

náměsteK hejtmana pro oblast majetku 
dopravy a silničního hospodářství 

2/2 



Výka-: ÚumKí o '.i 0#'i!i;oV;-ií"iý*-í* i plVmň otcoh si jiíjtcý j\'i jtíMtiuik^uh (BP'CJ) k přií'( eiám invélíO si* ivn 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 
Výměra BPEJ Parcelní číslo podia 

Kód 
BPEJ 

Výměra 3PEJ 
katastru zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu l<Sl5S!'U zjedncdušsná 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu 
parcsly riemovPtostí evidence 

Kód 
BPEJ 

ha m® parcely nemoví!os!l fev.dcrce 

Kód 
BPEJ 

ha m2 

na dílu 
parcsly 

577/1 72941 28 83 577 1 

73204 18 90 577 639/35 75011 16 ' 61 639/35 

72911 17 80 577 73211 28 ; 78 639/35 

580/1 72941 26 87 580 7294! 45 I 66 639/35 

73204 19 08 580 73204 - 40 639/35 

72911 16 50 580 639/36 75011 9 • 45 639/36 

581/1 7294 f 56 84 581 73211 5 ' 88 639/36 

73204 41 89 581 72941 14 ; 99 639/36 

72911 30 46 581 639/37 72941 23 1 48 639/37 

624/1 732! 6 53 624 73204 16 1 00 639/37 

72941 8 76 624 73211 8 i 24 639/37 

73204 20 85 624 75011 3 62 639/37 

629/! 732! 
7294 1 

u 

41 
17 
84 

629 
629 

639/39 72941 
73204 

76 90 
54 i 46 

639/39 
639/39 

73204 21 24 629 /3211 4 22 639/39 

636/1 7501! 1 15 636 639/40 72911 5 40 639/40 

7321 i 6 56 636 72941 57 59 639/40 

72941 3! 31 636 73204 33 54 639/40 

73204 12 24 636 743/1 72911 1 73 71 743 

639/31 7294! 2S 79 639/31 72914 57 743 

75011 27 43 639/3! 744/1 72911 1 24 29 744 

732! 1 7 76 639/31 747/1 7291! 2 27 1 66 747 

639/32 750! 1 39 24 639/32 76701 ! 6! 747 

72941 16 26 639/32 ( 

72911 5 01 639/32 
732! 1 1 13 639/32 ( 

l 

639/33 729 n 
7501! 
72941 

n 
95 

25 
85 
17 

639/33 
639/33 
639/33 

1 
f 
1 
I 
i 

639/34 72911 
750!! 
76811 

1 
24 
00 

1 

81 
70 
86 

639/34 
639/34 
639/34 

i 
i 
i 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

(jcotnclrický (it-in nvfril lířcdnř oprávnínj iciiifmířfrký (nřcujr: Mi jn'.ip's ověřil úmlnř cprívnJnf TYmřniírkV-ý Wcnj'r: 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Jniiií>, mg. Jiíí Hrdina Jmér.o. příhninf: 
Ing. jiří Hrdina 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků číe!o jirtolky ÍCINAMO i'K*drv c^fivnai)ch 

zc raí mcřic kých in/c nýri: 691/95 

ČWo f n!oíVy scii! jf.u ii(ir.i Oj-rivnčnýcli 
icmímčnckýcl] iicďínýdl; 691 /95 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

ftic: 14.7.2015 CMo: 62/2015 D"-: 11.10.2016 íis!o: 85/2016 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

a píc«riOxti fiJpou'tfJ jviiíri prc-3p*^Cu7i, Tcr.to stejnopis cJpovídA plica v ekl.ííc^íkí pc-Jotč ulcíer.ímu 

vdolumtntvi úí^Jy. 
Vyhotovitel: Ing. Jiří Hrdinu 

Mokrohorská 42, 644 00 Brno 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 

Cislo plánu: 186 - 28/2015 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 

Okres: Žďár nad Sáxavou 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 

Obcc: Pokojov 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 Kol. ú?cmí: p5SS§ 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 

Mapový list: KMD 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 

Drnjvjjrtin UaiuiMm p^zcmVů byli poAjli jU 

íízjiímit Í« v Ktítu 5piůb''K-m iMviMvjnýoti rovjYii h.v1.-. 

Vletí li^yivrwcciiy pí "i 2f>V<'o.-m. 

kolfliy, plastovými znal,7 

K:xfď5<rúlsif ilřsaJ s»u}ifa.sf.<^tMnv«infni pared. 

KÚ pro Vysočinu 
KP zďár naci Sázavou 
Hana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

0»Íř(ii(<UJn»pUtl R«t>mclric!:ilii>píinu vll-fltniiř pruMič. 

r<ií; ' , 7 .  V  fS- S'o. P.v, <"V , K% / \ '  

& (Si ^ 

v;.\ XW .;:V7 



VÝKA7. OOSAVAONÍ! 10 A ÍIOVÉMO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NBYiOViTOSTÍ 
OůSíiVBdní sUiv Mový stav 

OirtrčzfJ V/rt: Dítíh P0?í.7,'i!f Qznitertf Výrr.. Í2 pZfC 

po/fMiku paženu 

|Tir. íkk'11 ZJ:L<S'.Í> V)t'7i'í j>Tr. (^1-iíii 

lei > ha 

577 65 64 omá půda 577/1 
577/2 

65 53 
i i 

580 62 77 orná pudr 580/1 
580/2 

62 45 
32 

581 ! 30 43 omá půih 581/1 
581/2 

1 29 
1 

19 
2 L\ 

624 37 33 orná půd? 624/1 
624/2 

36 
1 

i 4 
19 

629 73 56 orná půda 629/! 
629/2 

72 
1 

25 
3! 

636 62 89 orná půda 636/1 
636/2 

61 
1 

26 
63 

639/31 65 16 orná puda 639/31 
639/54 

63 
[ 

98 
18 

639/32 62 57 orná pňda 639/32 
639/53 

61 64 
93 

639/33 1 ,14 88 orná puda 639/33 
639/52 

1 43 
1 

27 
61 

639/3'! 1 27 91 orná půda 639/34 
639/51 

i 27 37 
54 

639/35 93 46 orná pňda 639/35 
639/56 

91 
2 

45 
01 

639/36 30 93 orná půda 639/36 
639/55 

30 32 
61 

639/37 52 62 orná půda 639/37 
639/57 

51 
1 

34 
28 

639/39 ! 38 35 orná půda 639/39 
639/58 

1 35 
2 

58 
77 

639/40 97 93 orná puda 639/40 
639/59 

96 
i 

53 
40 

743 1 74 58 omá pňda 743/1 
743/2 

i 74 28 
30 

744 1 24 61 orná půda 744/1 
744/2 

1 24 29 
32 

747 2 28 96 orná puda 747/1 
747/2 

2 28 27 
69 

763/1 24 59 «.-.trl. 763/1 
763/4 
763/5 

2 97 
25 

2 

03 
12 
44 

763/1 24 59 si NIKO 763/1 
763/4 
763/5 

2 97 
25 

2 

03 
12 
44 

20 99 17 20 99 17 

n/Ii)> P02C.T'Vu 

Zr.ůjcřl v;i<7Mi 

omá půda 
Q<Ut y\. 

fiatce 

omá půda 
osl.l pl. 
silnicc 

omá půda 

<ilalco 

orná pud; 
\}WAy\. 

< i fli i 4 O 
orná půda 

o-l-'! rl. 
vilílKO 

orná půda 
{.nr 1 pí. 
^ílnicc 

orná , " 
CXK-t pl. 

<«lnkc 

orná puda 
Osl.-t pl. 

T)pF>2'.'hy 

2r,lj = obVjU7vi 

Inkc 

orná půda 
m.-l i>1. 

íilniťc 

orná půda 
Oi !•;! pl-

ilnice 

orná půda 
I»M ni. 

filíiicc 

orná půda 
PUM pl. 
silnicc 

orná půda 

silnic; 

orná půda 
llMLl pl. 

filnicc 

orná půda 
pl. 

silníce 

orná půda 
li'liM pl. 

silnicc 

orná půdu 
OSUt-1'l-
silnicc 

orná půda 
Oil,ll pl. 

silílilC 
Q.l-I pl. 

silnicc 
oita pl. 

jiná plocha 
<Kl;.l pl. 

iiož plocha 

Zpbs. 

UíCčM i 

Púiovránl si! slaveni cvďsnco právních vzlaliú 

D"! pfřdírízl z) ozc rr.'-. 11 

C7n?čřn41io v 

'.=niov;:oslí 

577 
577 
580 
580 
581 
581 
624 
624 
629 
629 
636 
636 

639/3 [ 
639/3 i 
639/32 
639/32 
639/33 
639/33 
639/34 
639/34 
639/35 
639/35 
639/36 
639/36 
639/37 
639/37 
639/39 
639/39 
639/40 
639/40 

743 
743 
744 
7'! 4 
747 
747 

763/ 1  

763/1 
763/1 

dřr.'£,?l 

cvidřfici 

Cis'olsl' 

vN-trVCL 

Výiiiřra riilu 

71 
71 
86 
86 
146 
\'\6_ 

21 
2 1  

23 
23 
82 
82 

i! 
15 
82 
82 
R4 

143 
143 
24 
24 
136 
136 
158 
158 
130 
130 
24 
24 
93 
93 
93 
93 
93 
93 
127 
127 
127 

65 

62 

99 

36 

12 

i 
61 

63 

53 
! 1 
45 
32 
19 

i 9 
25_ 

3! 
26 
63 
98 
18 

< 61 1 
M 

43 
1 

27 

91 

30 

51 

1 I 35 

96 

74 

1 ' 24 

2 ! 28 

2 . 97 
< 25 
' 2 

45 
01 
32 
61 
34 

co JO 
77 
53 
40 
28 
30 
29 
32 
27 
69 
03 
1 2  
A A 



/ 

Grafická část  není  zveřejněna s  ohledem na §  3 odst .  

2 b)zákona č.  340/2015 Sb. v platném znění.  


